
 ورزش عامل پیوند مردمى 
در عرصه مناسبات است

سفیر ایران در عربستان در آئین استقبال از تیم 
سپاهان ایران که به ریاض سفر کرده، گفت: ورزش 

عامل پیوند مردمى در عرصه مناسبات است.
علیرضا عنایتی، سفیر کشورمان در ریاض و 
کارمندان و خانواه‌های آنها از اعضا و کادر تیم 
سپاهان که برای برگزاری بازی برگشت در مقابل 
الهلال در قالب یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان 
آسیا وارد فرودگاه اختصاصی شهر ریاض شد، 
استقبال کردند.عنایتی ضمن خوشامد گویی به 
نیکفر سرپرست باشگاه، مدیران، اعضای کادر فنی 
و بازیکنان تیم سپاهان براى تیم فوتبال کشورمان 
آرزوی موفقیت و پیروزی کرد. سفیر ایران در 
عربستان گفت: ورزش عامل پیوند مردمى در 
عرصه مناسبات است. ما در زمین فوتبال دو گروه 
رقیب یکدیگر هستیم ولى در خارج از زمین بازی 

یک مجموعه همراه و همسو هستیم.

احتمال سفر گروسی به تهران
رئیس سازمان انرژی هسته‌ای گفت: "گروسی" ابراز 
تمایل برای سفر به ایران را دارد و هرزمان برنامه 

ریزی صورت بگیرد این سفر انجام خواهد شد.
 رئیس سازمان انرژی هسته‌ای در حاشیه نشست 
هیئت دولت در جمع خبرنگاران گفت: تعاملات 
ایران و آژانش در روال طبیعی تداوم دارد و در 
جهت رفع ابهامات و توسعه همکاری‌ها گفتگوها 
صورت م‌یگیرد.وی افزود: "گروسی"  ابراز تمایل 
برای سفر به ایران را دارد و هرزمان برنامه ریزی 
صورت بگیرد این سفر انجام خواهد شد. اسلامی 
تصریح کرد: احتمالا با توجه به اولین کنفرانس 
بین‌المللی هسته‌ای در اردیبهشت‌ماه و پنجاهمین 
سال تاسیس سازمان انرژی هسته‌ای، باید از 
فرصت این سفر "گروسی" به تهران استفاده کرد.

 توسعه روابط حمل و نقلی 
و ترانزیت ایران و ازبکستان

 رایزن بازرگانی جمهوری اسامی ایران در 
ازبکستان بر ضرورت برگزاری نشست های سه 
جانبه بین ایران، ازبکستان و ترکمنستان برای 

توسعه همکاری‌های حمل و نقلی تاکید کرد.
رحمت الله خرمالی رایزن بازرگانی سفارت 
جمهوری اسامی ایران در ازبکستان با حضور 
در خبرگزاری روز ازبکستان برخی از راهکارهای 
تقویت همکاری حمل و نقلی و ظرفیت‌های 
همکاری فیمابین ایران و ازبکستان را برشمرد.

وی در پاسخ به سوال خبرنگار ازبکی مبنی بر 
دورنمای بهره مندی ازبکستان از بندر چابهار 
اشاره کرد: توسعه بندر چابهار و نقش آفرینی 
هرچه مؤثرتر این بندر در مبادلات منطقه ای و 
جهانی و زنجیره‌ای تأمین شرقی غربی و شمالی 
جنوبی از اولویت های مهم جمهوری اسلامی ایران 
است. ایران به دنبال تقویت شراکت های راهبردی 
و هم افزا در چارچوب تعریف منافع مشترک با 
کشورهای هدف از جمله ازبکستان است.خرمالی 
ضمن دعوت جهت عضویت در موافقتنامه چابهار 
به ایجاد شرکت مشترک حمل و نقلی بین دو 
کشور تاکید و بر ضرورت برگزاری نشست های 
سه جانبه بین ایران، ازبکستان و ترکمنستان برای 

توسعه همکاری‌های حمل و نقلی تاکید کرد.

 استقبال تیمور شرقی
 از شرکت های ایرانی

» بندیتو دوستانتوس فریتاس « وزیر خارجه تیمور 
شرقی در دیدار سفیر اکردیته جمهوری اسلامی 
ایران در این کشور؛ از حضور و سرمایه گذاری 

شرکت‌های ایرانی در تیمور شرقی استقبال کرد.
وی در دیدار "محمد بروجردی" سفیر ایران در 
اندونزی و سفیر اکردیته ایران در تیمور شرقی با 
قدردانی از حمایت های جمهوری اسلامی از تیمور 
شرقی در سال‌های سخت پس از استقلال این 
کشور، تاکید کرد که سیاست این کشور همکاری با 
تمامی کشورهاست و در این میان خاورمیانه نقشی 
ویژه دارد.وی همچنین با ابراز خشنودی از پیام 
همتای ایرانی خود برای سفر به جمهوری اسلامی 
ایران وعده داد این سفر در زمان مناسب انجام 
خواهد شد.سفیر اکردیته ایران در تیمور شرقی 
ضمن ابلاغ پیام دعوت اقای امیرعبداللهیان به وزیر 
خارجه تیمور شرقی برای سفر به تهران گفت که 
ایران همچنان در کنار ملت تیمور ایستاده است و 
با استفاده از توان و ظرفیت های خود تیمور شرقی 

را در مسیر توسعه یاری خواهد داد.

 دیدار با نماینده ویژه دبیرکل 
سازمان ملل در عراق

در دیدار سفیر جمهوری اسلامی ایران در عراق با 
نماینده ویژه دبیرکل سازمان ملل در عراق آخرین 
وصعیت اجرای توافق امنیتی در اقلیم کردستان 

عراق مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
محمد کاظم آل صادق سفیر جمهوری اسامی 
ایران در عراق با خانم جنین پلاسخارت نماینده 
ویژه دبیرکل سازمان ملل در عراق دیدار کرد.این 
دیدار در محل سفارت ایران برگزار شد. در این 
دیدار دو طرف آخرین وضعیت اجرای توافق امنیتی 
در اقلیم کردستان عراق را مورد بحث و بررسی قرار 
دادند. سفیر کشورمان ضمن اشاره به زمان محدود 
برای اجرای کامل بند‌های توافق، خواستار تسریع 
در تکمیل این توافق شد.توافق امنیتی کردستان 
عراق شامل تامین امنیت مرز‌های مشترک عراق با 
ایران و خلع سلاح گروهک‌های تجزیه طلب و دور 

کردن آنها از مناطق مرزی است.

اخبار گزارش

سفیر و معاون نماینده دائم جمهوری اسامی ایران در 
سازمان ملل متحد به نمایندگی از جنبش عدم تعهد در 
نشست کمیته ویژه منشور ملل اعلام کرد که این جنبش 
ادامه عملیات نظامی وحشیانه رژیم اسرائیل در نوار غزه 

را محکوم م‌یکند.
 زهرا ارشادی، سفیر و معاون نماینده دائم جمهوری 
اسلامی ایران در سازمان ملل به نمایندگی از جنبش عدم 
تعهد در نشست کمیته ویژه منشور ملل متحد بیانیه این 

جنبش را قرائت کرد.
سفیر و معاون نمایندگی ایران در سازمان ملل به 
نمایندگی از جنبش عدم تعهد اعام کرد: جنبش عدم 
تعهد ادامه عملیات نظامی وحشیانه رژیم اسرائیل علیه 
مردم ب‌یدفاع فلسطین به ویژه در نوار غزه را به شدت 
محکوم کرده و بر درخواست آتش‌بس فوری بشردوستانه 
و حمایت از مردم فلسطین تاکید م‌یکند. وی افزود: این 
جنبش نسبت به هشدارهای گزارشگران ویژه سازمان ملل 
در مورد نسل‌کشی آشکار در نوار غزه شدیداً ابراز نگرانی 
م‌یکند و خواستار تعهد جامعه بین‌المللی برای جلوگیری 
از نسل‌کشی در نوار غزه و اتخاذ تمامی اقدامات لازم برای 

پایان بخشیدن به آن است.
سفیر و معاون نمایندگی ایران در سازمان مل متحد ادامه 
داد: جنبش غیرمتعهدها از درخواست 29 دسامبر 2023 
ارائه شده توسط یکی از کشورهای عضو جنبش، آفریقای 
جنوبی، برای اقامه دعوی علیه رژیم اسرائیل نزد دیوان 

بین‌المللی دادگستری در رابطه با نقض تعهدات ذیل 
کنوانسیون پیشگیری و مجازات جنایت نسل‌کشی در 
رابطه با فلسطینیان در نوار غزه استقبال م‌یکند. جنبش 
عدم تعهد از رژیم اسرائیل م‌یخواهد قرار موقتی را که به 
دستور دیوان بین‌المللی دادگستری صادر شده است، اجرا 
نماید.ارشادی همچنین گفت: جنبش عدم تعهد همچنین 
بر اهمیت درخواست مجمع عمومی مورخ 30 دسامبر 

2022 برای نظر مشورتی دیوان بین‌المللی دادگستری 
در مورد پیامدهای قانونی و تعهدات ناشی از ادامه چنین 
سیاست‌ها و اقدامات غیرقانونی، طولانی شدن مدت اشغال 
رژیم اسرائیل، محرومیت از حق تعیین سرنوشت مردم 
فلسطین و اقدامات تبعیض‌آمیز علیه آن‌ها، تاکید م‌یکند.

خبر دیگر آنکه حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه 
در ادامه برنامه‌های سفرش به سریلانکا با رانیل ویکر 

مسینگه، رئیس‌جمهور این کشور دیدار و گفت‌وگو و به 
مسئله فلسطین پرداخت.

وزیر امور خارجه کشورمان در این دیدار با اشاره 
به توافق جمهوری اسامی ایران  و سریلانکا برای 
برگزاری کمیسیون مشترک اقتصادی دو کشور، حمایت 
رئیس‌جمهور سریلانکا برای اجرائی شدن توافقات انجام 

شده در این کمیسیون را موثر خواند.
امیرعبداللهیان همچنین تصریح کرد، بخش‌های اقتصادی 
و صنعتی کشورمان از جمله وزارت نیرو برای توسعه 
همکاری‌ها با سریلانکا آماده هستند.رئیس دستگاه 
دیپلماسی با قدردانی از مواضع سریلانکا در خصوص 
مردم فلسطین در غزه و کرانه باختری تاکید کرد، اولویت 
اصلی توقف جنگ و جنایت‌های رژیم اسرائیل در غزه و 
احقاق حقوق مردم فلسطین است .امیر عبداللهیان اهتمام 
جمهوری اسامی ایران بر امنیت دریانوردی در آب‌های 
بین‌المللی را خاطرنشان کرد.رئیس جمهور سریلانکا نیز 
در این دیدار با اشاره به پیشرفت‌های کشورمان افزود، 
جمهوری اسلامی ایران توانسته به دستاوردهای بزرگی 
دست پیدا کند.وی با اشاره به موقعیت استراتژیک 
جمهوری اسلامی ایران، کشورمان را دریچه ورد به آسیای 
میانه دانست و بر افزایش تعاملات اقتصادی با ایران تاکید 
کرد.رئیس جمهور سریلانکا در مورد تحولات غزه تاکید 
کرد، سریلانکا موافق تغییر ترکیب جمعیتی در کرانه 

باختری و غزه نیست.
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ایران به نمایندگی از جنبش عدم تعهد اعلام کرد: 

محکومیت حملات وحشیانه رژیم اسرائیل به غزه

سفیر جمهوری اسامی ایران در مسکو با اشاره به برخی فراز و نشیب‌ها در 
تاریخ مناسبات تهران-مسکو گفت:‌ نم‌یتوان در گذشته متوقف ماند، بلکه باید از 
تاریخ درس گرفت؛ از این رو، مناسبات دو کشور با نگاه به آینده توسعه م‌ییابد.

به گزارش  ایرنا،‌ کاظم جلالی سه‌شنبه در هفتمین همایش ایران‌شناسان و 
استادان روس زبان و ادبیات فارسی که با حضور رئیس دانشگاه دولتی علوم 
انسانی روسیه، رئیس بنیاد ایران‌شناسی و جمعی از صاحب‌نظران روس برگزار 
شد، از مقطع کنونی به عنوان دوره طلایی این روابط یاد کرد و افزود: ایران و 
روسیه دو کشور همسایه بزرگ و قدرتمند و دارای تمدن و تاریخ هستند که این 

عناصر تاریخی و تمدنی را م‌یتوان در دو کشور حس کرد.
در این همایش که به ابتکار رایزنی فرهنگی سفارت جمهوری اسلامی ایران در 
مسکو برگزار شد،‌ جلالی همچنین به برخی تلاش‌ها برای تخریب مناسبات دو 
کشور اشاره و تأکید کرد:‌ دو کشور باید با تأکید بر مشترکات و پیوندها، در مسیر 

تعمیق روابط و ساخت دنیای جدید مبتنی بر عدالت گام بردارند.
وی با اشاره به رصد تحولات و مناسبات ایران و روسیه به عنوان دو کشور دارای 
تمدن و تاریخ غنی از سوی آمریکا گفت: برخی کشورهایی که از تاریخ و تمدن 
قوی برخوردار نیستند، م‌یخواهند داعیه‌دار پرچم ارزش‌های متعلق به خودشان 
باشند و این ارزش‌ها را به دیگر ملت‌ها تحمیل کنند که این امر برای تمدن‌های 

بزرگ قابل پذیرش نیست.
سفیر ایران در روسیه در ادامه با قدردانی از تلاش‌های ایران‌شناسان و استادان 
زبان و ادبیات فارسی یادآور شد: علاوه بر عنصر همسایگی، تمدنی و پیوندهای 
دو ملت، امروز عناصر جدیدی در مناسبات دو کشور وارد شده که گویای درک 
مشترک نسبت به بسیاری از مسائل از جمله حوزه فرهنگ، عنصر معنویت، 
ارتباط با خداوند،‌ محور قرار دادن ارزش‌های اخلاقی و پایبندی به خانواده است 
که از سوی علمای مسلمان در ایران و نیز کلیسای ارتدوکس روسیه پیگیری 
م‌یشود.جلالی با اشاره به پیروزی انقلاب اسلامی ایران با شعار استقلال‌خواهی 
در سال ۱۳۵۷ گفت: استقلال خواهی از مولفه‌های مهم در گفتمان تهران و 
مسکو است، از این رو، این عنصر مشترک، دو کشور را به همکاری در عرصه 
مقابله با تحمیل اراده برخی کشورها و تغییر ساختار یکجانبه در عرصه جهانی 

سوق داده است.
وی تأکید کرد: از منظر ایران و روسیه، عدالت در سازوکار اداره جهان مبتنی بر 
دموکراسی و احترام به حقوق همه ملت‌ها باید برقرار شود.سفیر ایران در مسکو 
خاطرنشان کرد:جمهوری اسلامی ایران در ۴۵ سال گذشته در پیشبرد گفتمان 
استقلال خواهی، با ترور، تهدید و تحریم‌های غرب مقابله و در برابر زورگویی 
برخی کشورها مقاومت کرده است و امروز نیز فدراسیون روسیه همچون ایران، 
با تهدیدهای مشابهی روبرو شده است که دلیل آن، برنتافتن ساختار کنونی و 
ناعادلانه قدرت در جهان است.جلالی در ادامه با اشاره به پیوندهای جدید دولت‌ها 
و ملت‌های ایران و روسیه در مسیر شکل‌گیری دنیای جدید و عادلانه، مأموریت 
دیپلمات‌ها و همچنین ایران‌شناسان روس را در درک متقابل و شناساندن 
ظرفیت‌ها و فرصت‌های همکاری مهم توصیف کرد و ایفای این نقش مؤثر از 
سوی ایران‌شناسان را خواستار شد.در این آیین که با حضور رئیس دانشگاه 
دولتی علوم انسانی روسیه،‌ رئیس بنیاد ایران شناسی، مدیرکل همکاری‌های 
علمی و دانشگاهی سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی و مدیر نمایندگی دانشگاه 
المصطفی در روسیه و حوزه اوراسیا برگزار شد،‌ مسعود احمدوند رایزن فرهنگی 
ایران در مسکو به ارائه گزارشی از فعالیت‌ها و همکاری‌های دو جانبه در حوزه 

ایران‌شناسی و آموزش زبان و ادبیات فارسی پرداخت.

سفیر ایران در جمع صاحب‌نظران روس:

نمی‌توان در گذشته مناسبات
متوقف ماند

رخدادهای جاری در منطقه، مزید بر علت شده تا با استفاده از بهانه هایی چون پرونده های بسته شده 
در برجام به ایران برای دست برداشتن از حمایت از مردم مظلوم فلسطین فشار وارد کنند.

علی اکبر صالحی رییس پیشین سازمان انرژی اتمی با  گفت: پرونده هایی که اکنون مطرح است 
در دوره مذاکرات برجام و پس از امضاء توافقنامه بسته شد اما با ورود دونالد ترامپ به کاخ سفید 
و خروج آمریکا از برجام مجددا این پرونده ها با تحریک رژیم صهیونیستی مطرح شدوی افزود: 
در زمان مسئولیت من در سازمان انرژی اتمی، با اقای آمانو مدیر کل وقت آژانس توافقنامه‌ای 
در خصوص پایان دادن به این پرونده ها در مقابل چشم جهانیان امضا کردیم اما چون این 
 پرونده ها را با سبقه سیاسی پیگیری می کنند و هیچگونه بهانه فنی ندارند به دنبال بهانه سازی 

مجدد هستند.
صالحی خاطر نشان کرد ؛ این بهانه جویی ها که کاملا سیاسی است از زمان ورود ترامپ به کاخ سفید آغاز 
شد و اکنون نیز همچنان ادامه دارد.به گفته وی، رخدادهای جاری در منطقه نیز اکنون مزید بر علت شده 
 تا با استفاده از بهانه هایی از این دست به ایران برای دست برداشتن از حمایت از مردم مظلوم فلسطین 

فشار وارد کنند.
صالحی  با اشاره به ضرورت افزایش هوشمندی در قبال بهانه جویی های سیاسی  و همچنین مواجه 
وتعامل صبورانه با این اقدامات گفت:در حال حاضر بازرسان آژانس بطور مستمر در ایران رفت و آمد 
می کنند و فعالیت های هسته ای ما را از نزدیک مشاهده می نمایند و هیچ فعالیت پنهانی در بخش 
هسته ای وشور وجود ندارد..وی افزود: ما عضو ان پی تی هستیم ومقررات را رعایت  می کنیم و بدون 

هیچ  همواره در چارچوب پادمان با آژانس تعامل داشته ایم.

طرح پرونده‌های بسته شد، بهانه جویانه است
مشاور دیپلماسی علمی وزیر امور خارجه گفت: اینکه بتوانیم 
از ابزارهای دیپلماسی علمی در حوزه سیاست خارجی استفاده 
کنیم اگرچه یک رویکرد جدید در حوزه سیاست خارجی به 
حساب می آید اما، تامین کننده منافع ملی در سال‌های آینده 

خواهد بود.
»علیرضا کوهکن« مشاور دیپلماسی علمی وزیر امور خارجه 
در پاسخ به این سوال که در دولت سیزدهم در ارتباط با 
مساله دیپلماسی علمی چه پیشرفتی حاصل شده است اظهار 
داشت: در طول این مدت اتفاق مهمی که افتاده این هست که 
دستگاه‌های مهمی که باید در این راستا با یکدیگر همکاری 
م‌یکردند و یکی از آنها حتما وزارت امور خارجه به عنوان متولی 
سیاست خارجی کشور است، به همگرایی خوبی با هم رسیدند 
و الان این امیدواری وجود دارد که که ما نه تنها وضعیت فعلی 
که خوب است را م‌یتوانیم حفظ کنیم، بلکه در آمار میتوانیم به 

اعداد خیلی بالایی دست پیدا کنیم.
وی گفت: یکسال قبل برنامه‌ریزی و تلاش نهادهای متولی در 
این خصوص این بود که کاری کنیم که تعداد دانشجوهای 
بین‌المللی که الان داریم و تعداد آنها بیش از ۱۰۰ هزار نفر 

است را حفظ کنیم، چرا که شرایط آموزشی از دوره کرونا که 
غیر حضوری بود به شیوه حضوری در حال تبدیل بود و این 
یعنی وقتی فردی قرار هست از کشور دیگری به ایران بیاید 
برای خودش الزامات و امکانات میخواهد، از ورودش، اسکانش، 
رفتن به کلاس آن افراد و موارد دیگری که باید آنها را لحاظ 
کنیم.مشاور دیپلماسی علمی وزیر امور خارجه تصریح کرد: اما 
امروز برنامه ریزی ما بر این است که تعداد این افراد را به بیش 
از سیصد هزار نفر برسانیم و نهادهای متولی در این خصوص هم 
خیلی امیدوار هستند که این برنامه ریزی اتفاق بیافتاد.کوهکن 
در پایان خاطرنشان کرد: فکر میکنم این تصور که بتوانیم از 
ابزارهای دیپلماسی علمی در حوزه سیاست خارجی استفاده 
کنیم به نحوی که این ابزارها به منافع ملی کشور کمک کند، 
اگرچه یک رویکرد جدید در حوزه سیاست خارجی به حساب 
می آید اما، تامین کننده منافع ملی در سال های آینده خواهد 
بود و شاید یکی از مهمترین ابتکارات سیاست خارجی در دولت 
سیزدهم به غیر از دستاوردهای مهمی که در حوزه منطقه ای، 
دیپلماسی اقتصادی و .. داشتیم، توجه سازمان یافته و متمرکز 

بر حوزه دیپلماسی علم و فناوری است.

دیپلماسی علمی، تامین کننده منافع ملی است

رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران در دیدار با سفیر جدید تونس با تاکید بر 
اینکه ساختار افزایش روابط تجاری ایران و تونس فراهم است، گفت: اجرای برخی 
توافقنامه‌های ایران و تونس نزدیک به ۱۰ سال است که متوقف مانده‌ و امیدواریم 

با تعامل و همکاری دو طرفه زمینه‌های احیای آن فراهم شود.
 مهدی ضیغمی - معاون وزیر و رئیس کل توسعه تجارت ایران - در دیدار با 
عماد الرحمونی - سفیر جدید تونس در ایران - با بیان اینکه ۱۸ موافقت‌نامه و 
توافق‌نامه‌ بین دو کشور امضا شده است، ادامه داد: اجرای برخی توافق‌نامه‌ها، 
فاصله ۱۰ ساله خورده‌ و نیاز است به روزرسانی شوند.ضیغمی افزود: ما چند 
پیشنهاد مشخص برای توسعه روابط تعریف کرده‌ایم. نخست، اینکه قرار است 
کمیسیون مشترک ایران و تونس به وزارت صمت واگذار شود و تلاش خواهیم 
کرد این کمیسیون را بعد از ۹ سال با تعامل و همکاری دستگاه‌های مختلف 

احیا کنیم.
معاون وزیر صمت با تاکید بر اینکه مسئولیت کمیته عالی تجاری با سازمان 
توسعه تجارت ایران است، افزود: هدف اصلی کمیته عالی تجاری، رفع موانع 

تجاری و ایجاد زیرساخت‌های اصلی برای توافق‌نامه‌های آینده است.
او ادامه داد: به نظر م‌یرسد دو کشور م‌یتوانند در زمینه‌های مونتاژ خودرو، تولید 
تراکتور، تامین فسفات از تونس، حوزه کشتیرانی و تبادلات هوایی از تونس به 
سایر کشورها همکاری کنند؛ همچنین در زمینه تجهیزات پزشکی و بهره‌برداری 
مشترک از معادن تونس، م‌یتوانیم روابط تجاری خود را دنبال کنیم.ضیغمی با 
دعوت از سفیر تونس و تجار این کشور برای شرکت در نمایشگاه ایران و اکسپو، 
ادامه داد: ایران ساختار شبه سوئیفت را با بسیاری از کشورها راه‌اندازی کرده 

است و م‌یتوان این مهم را با تونس نیز اجرا کند.رییس کل سازمان توسعه 
تجارت با اشاره به لغو روادید برای تجار تونسی، اضافه کرد: هدف ما تسهیل ورود 
و خروج تجار تونسی است. اجلاس ایران و اتحادیه آفریقا فرصت خوبی است که 
بسیاری از موانع تجاری حل و فصل شود. همچنین ایران در زمینه ارائه خدمات 
فنی و مهندسی دارای ظرفیت بالایی است و انتظار داریم لیست پروژه‌های مهم 

فنی و مهندسی در اختیار ما قرار داده شود.
در ادامه دیدار الرحمونی، با تاکید بر اینکه تجار ایرانی برای سفر به تونس نیاز 
به ویزا ندارند، گفت: ۷۰ درصد تجارت تونس با کشورهای اروپایی است و کمتر 
با آسیای میانه ارتباط داریم و تجار ایرانی م‌یتوانند به تجار تونسی کمک کنند 
که در این بازار راه پیدا کنند.او با بیان اینکه موتور اصلی تجارت بخش خصوصی 
است، گفت: بهترین کار این است که تجار را به ارتباط مستقیم با یکدیگر ترغیب 
کنیم.سفیر جدید تونس با بیان اینکه عزم دو طرفه توسعه تجاری بین دو کشور 
ایجاد شده است و هدف پایداری روابط است، گفت: برای تحقق این مهم در 

روزهای آینده با اتاق بازرگانی ایران جلسه برگزار خواهیم کرد.
او افزود: در سفرهای سیاسی رئیس جمهور تونس یک هیات اقتصادی نیز وی را 
همراهی م‌یکند و یک روز از سفر را به روز تجار اختصاص م‌یدهد.وی با اشاره 
به پتانسیل بالای ایران در توسعه روابط اقتصادی، گفت: ارتباط تجاری ایران با 
تونس قابل توجه است و اگر ایران تمایل به حضور در بازارهای آفریقا را دارد، 
تونس از این مهم استقبال م‌یکند.سفیر جدید تونس در پایان تاکید کرد: تونس 
فرصت خوبی برای بازار ایران است چرا که با بازارهای جانبی قابل توجهی در 

ارتباط است.

توافق‌نامه‌ تجاری ایران و تونس احیا می‌شود
آگهی فقدان سندمالکیت 

خانم نرجس عباس آبادعربی فرزند ابوطالب مالک ثبتی  با ارائه استشهادمحلی گواهی امضاء 
شده طی درخواست مورخ 1402/12/02 تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک باب منزل به پلاک 703 فرعی از 95-اصلی واقع در بخش7حوزه 
ثبتی شهرستان جوین به نشانی شهرستان جوین – روستای عباس آباد عرب که در دفتر 102 
صفحه 252 بنام خانم نرجس عباس آباد عربی فرزند ابوطالب ثبت گردیده وحسب اعلام مالک 
بعلت نامعلومی مفقود شده،را نموده است و در رهن و بازداشت نمی باشدوبیش از این حکایتی 
ندارد.در اجرای ماده 120 آئین نامه ثبت مراتب در یک نوبت آگهی و متذکر می گرددهر کس 
نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا وجود سندمالکیت نزدخود باشدبایستی 
ظرف مدت ده روز ازتاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خودرا به پیوست اصل سندمالکیت 
یاسندمعامله رسمی به این اداره تسلیم نماید.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در 
مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سندمالکیت یاسندمعامله رسمی نسبت به صدور 

سندمالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.)م الف 446/ج/402(
 تاریخ انتشار:1402/12/03

 عباس تجلی-سرپرست اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان جوین

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای محمود عبداله نژاد بوشهری بموجب دو برگ استشهاد محلی گواهی شده در 
دفتر خانه اسناد رسمی شماره 238 خرمشهر مدعی است که سند مالکیت به شماره 
مسلسل 483260  الف/98 مربوط به ششدانگ پلاک 495 ناحیه 1و2 بخش 3 خرمشهر 
مورد ثبت الکترونیکی شماره 139820317004003124 که به موجب سند قطعی 
7640 مورخ 1398/7/22 دفترخانه 238 خرمشهر به وی منتقل شده است و بعلت 
جابه جایی مفقود شده است و بعلت جابه جایی مفقود شده و درخواست صدور سند 
مالکیت نموده است لذا در اجرای تبصره 1 اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
مراتب اعلام تا هرکس که مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت مذکور در نزد خود 
می باشند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود راکتبا و ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت و یا سند خریداری به این اداره اعلام نمایند در غیر اینصورت سند مالکیت 
المثنی به نام مالک صادر و اسناد مالکیت مفقود شده از درجه اعتبار ساقط خواهد شد 

. م.الف : 9/251
 اداره ثبت اسناد و املاک

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده صاحبان سهام
شرکت پویش نامي سناباد سهامی خاص

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت پویش نامی سناباد سهامی خاص به 
شماره ثبت 43226 و شناسه ملی 10380590524 دعوت به عمل می آید 
در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1402/12/16 ساعت 
09:00 صبح به نشانی: خراسان رضوي، شهرستان مشهد ، میدان راهنمایی 

مجتمع خدادادی طبقه اول واحد 2 برگزار میگردد. حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده به شرح ذیل می باشد:
1- انتخاب مدیران -2 انتخاب بازرس 3- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار

هیئت مدیره


